

Årsredovisning

för

Effektiv Vvs Norden AB

556912-5395

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Frigren, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Effektiv Vvs Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom VVS-installationer och handle med övriga rör- och VVS produkter.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret samt vid tidpunkten för avlämnandet av årsredovisningen har Covid-19 pandemin påverkat de allmänna marknadsförutsättningarna vad gäller osäkerhet och risk. Vi har inte sett någon direkt påverkan av Covid-19 pandemin i verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 942	1 402	765	509
Resultat efter finansiella poster	464	-51	-297	-155
Soliditet (%)	64,9	34,3	46,5	70,1

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-112 724	-5 680	-68 404
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 680	5 680	0
Korrigerings 2021		81 531		81 531
Årets resultat			463 747	463 747
Belopp vid årets utgång	50 000	-36 873	463 747	476 874

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 874
årets vinst	463 747
	500 621
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	400 621
	500 621

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 941 869	1 402 470
Övriga rörelseintäkter		872	18 609
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 942 741	1 421 079
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-771 619	-615 513
Övriga externa kostnader		-542 329	-298 489
Personalkostnader	2	-1 164 893	-512 730
Summa rörelsekostnader		-2 478 841	-1 426 732
Rörelseresultat		463 900	-5 653
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153	-27
Summa finansiella poster		-153	-27
Resultat efter finansiella poster		463 747	-5 680
Resultat före skatt		463 747	-5 680
Årets resultat		463 747	-5 680

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		0	35 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	35 000
Summa anläggningstillgångar		0	35 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		67 642	47 152
Summa varulager		67 642	47 152
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		499 084	130 976
Fordringar hos koncernföretag		79 000	0
Övriga fordringar		24 578	4 172
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 057	14 675
Summa kortfristiga fordringar		622 719	149 823
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		158 161	32 994
Summa kassa och bank		158 161	32 994
Summa omsättningstillgångar		848 522	229 969
SUMMA TILLGÅNGAR		848 522	264 969

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

36 874

42 554

Årets resultat

463 747

-5 680

Summa fritt eget kapital

500 621

36 874

Summa eget kapital

550 621

86 874

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

104 695

88 656

Skatteskulder

4 809

14 910

Övriga skulder

140 163

52 193

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

48 234

22 336

Summa kortfristiga skulder

297 901

178 095

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

848 522

264 969

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar:

-Inventarier och verktyg 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 603	30 603
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 603	30 603
Ingående avskrivningar	-30 603	-30 603
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 603	-30 603
Utgående redovisat värde	0	0

Karlstad den 2023-06-15

Thomas Frigren
Thomas Frigren

Björn Tommy Karlsson
Björn Tommy Karlsson

Johan Anders Karlsson
Johan Anders Karlsson